
Dodatek č. 3
k Servisní a revizní smlouvě uzavřené dne 19. 4. 2010 

ve znění Dodatku ě. 1 a Dodatku ě. 2

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle 1.2 Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Zuzanou Neznajovou, ředitelkou 
Semenářského závodu Týniště nad Orlicí
ve věcech technických jedná: , vedoucí provozu Semenářského závodu (technický dozor)
č. telefonu: 
nebo  technický pracovník Semenářského závodu Týniště nad Orlicí,
č. telefonu: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Týniště nad Orlicí
číslo účtu: 9707571/0100
(dále jen „objednatel")

a

Cambridge Trading Company Kolín s.r.o.
IČO: 26730766
DIČ: CZ26730766 (společnost je plátcem DPH) 
sídlem: Nová Ves I ěp. 31, okres Kolín, 280 02
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90138 
zastoupený: Ing. Milanem Poláčkem, jednatelem 
ve věcech technických jedná: 
č. telefonu: 
bankovní spojení: FIO Kolín, číslo účtu: 2900807511/2010
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tento dodatek k Servisní a revizní smlouvě ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku ě. 2:

II.
Z důvodu úpravy počtu komponentů elektronického zabezpečovacího systému dle Servisní a revizní 
smlouvy uzavřené dne 19. 4. 2010 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 byla zjištěna a oběma 
smluvními stranami odsouhlasena potřeba změny rozsahu provádění pravidelných kontrol.
Dále byla smluvními stranami odsouhlasena změna výše hodinové sazby servisního zásahu.

Smluvní strany se dohodly na změně cenových podmínek pravidelných kontrol a cen servisního 
zásahu.

Ruší se původní text článku 4. odstavec 4.1. Servisní a revizní smlouvy ve znění Dodatku č. 1 
a Dodatku č. 2 a nahrazuje se takto:

4.1. Zhotovitel bude fakturovat jen skutečně provedené revizní úkony. Níže uvedené ceny jsou bez 
DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Dodatek č. 3 k Servisní a revizní smlouvě
strana č.l



Seznam komponentů EZS - Revize
Ústředna OMNIA 320 1 ks á 1800,00 1800,00
Akumulátor 5 ks á 70,00 350,00
Čidlo PIR 70 ks á 75,00 5250,00
Klávesnice 1 ks á 110,00 110,00
Magnetický kontakt 6 ks á 35,00 210,00
Detektor tříštění skla 1 ks á 60,00 60,00
Měření záložního zdroje 5 ks á 90,00 450,00
Koncentrátor 23 ks á 75,00 1725,00
Infrazávora 1 ks á 120,00 120,00
Venkovní zálohovaná siréna 2 ks á 69,00 138,00
Siréna vnitřní 1 ks á 50,00 50,00,
Plynový detektor 3 ks á 70,00 210,00
Požární detektor 62 ks á 55,00 3410,00
Vysílač GPRS 1 ks á 200,00 200,00
Tlačítko tíseň 2 ks á 50,00 100,00
Tlačítko pro nouzové otevření vjezdové 
brány

1 ks á 65,00 65,00

Záplavový detektor 8 ks á 70,00 560,00
Napájecí zdroj ALI 1320 12V DC 2 ks á 320,00 640,00
Zdroj zálohovaný sběmicový BMX 
12 V/2 A

2 ks á 450,00 900,00

GSM modul pro otvírání vjezdové 
brány

1 ks á 350,00 350,00

Čtečka 5 ks á 150,00 750,00
Doprava 1200,00
CELKEM 18648,00

Ruší se původní text článku 7. Servisní a revizní smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 
a nahrazuje se takto:

7. CENA SERVISNÍHO ZÁSAHU
Hodinová sazba při zásahu:
do 24 hodin 550,- Kč/hod
do 72 hodin 400,- Kč/hod
úhrada za dopravu 12,- Kč/km
Příplatek za den pracovního klidu / svátek 200,- Kč/hod
Úhrada dodaného materiálu dle aktuálního ceníku.
Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu. 
Případné změny v cenách servisního zásahu budou vydány v novém ceníku a vzájemně písemně 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.
V případě, že se na tento dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím

Dodatek č. 3 k Servisní a revizní smlouvě
stoná č.2



registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a 
je-li dle uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku ke smlouvě vázán na jeho uveřejnění, 
nabývá tento dodatek ke smlouvě účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. Objednatel je oprávněn zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), příp. dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel je se zveřejněním 
Smlouvy a dodatků včetně metadat srozuměn.

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním 
Smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

4. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.
5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

6. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

7. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním ěi zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

8. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) 
podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, 
s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat 
zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to 
včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému 
jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění 
tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění 
této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé 
smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

Dodatek č. 3 k Servisní a revizní smlouvě
strana č.3

http://www.lesycr.cz


10. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými změnami smluvních 
podmínek a bezvýhradně s nimi souhlasí. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z 
nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Týništi nad Orlicí dne:
ll -02- 2018

V Kolíně dne: : í

objednatel
za Lesy České republiky, s.p. 

Ing. Zuzana Neznajová 
ředitelka Semenářského závodu

za Cambridge Trading Company Kolín s.r.o. 
Ing. Milan Poláček 

jednatel

Dodatek č. 3 k Servisní a revizní smlouvě
strana č.4




